中華民國天文學會
Astronomical Society of the Republic of China

台北市 10617 羅斯福路四段 1 號天文數學館 11 樓
11F of Astronomy-Mathematics Building, No.1, Sec. 4,

Roosevelt Rd, Taipei 10617, Taiwan

TEL  +886-2-3365-2200  •  FAX  +886-2-2367-7835  •  http://www.asroc.org.tw/

中華民國天文學會 第 27 屆第 5 次理事會議 會議紀錄

一、時 間：2021 年 7 月 20 日 (星期二) 14:00
二、地 點：電話會議
三、出席人員姓名：

（理事）      王祥宇 （中研院天文及天文物理研究所）
呂聖元  （中研院天文及天文物理研究所）

    李景輝  （中研院天文及天文物理研究所）
    湯雅雯  （中研院天文及天文物理研究所）
    曾瑋玲 （台灣師範大學地科系）
    黃崇源  （中央大學天文所）
    江國興 （清華大學天文所及物理系）
    陳惠茹 （清華大學天文所及物理系）

張祥光 （清華大學天文所及物理系）

（監事）   管一政  （台灣師範大學地科系）
    秦一男 （淡江大學物理系）

賴詩萍  （清華大學天文所及物理系）

四、列席人員  汪仁鴻  （秘書長）
五、主席：   王祥宇  （理事長）

壹、討論事項：

1. 今年是否舉辦年會
決議：由於不確定中央疫情指揮中心何時會開放大型集會，因此決定停
辦今年年會。今年天問獎獎項順延至明年頒發。

2. 新任 IAU national outreach coordinator 人選？
決議：由中研院天文所汪仁鴻擔任。

貳、臨時動議：

無

散會：14:45